АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2013                                                 с.Чкаловское                                                          №  3

Об  отмене   постановления  администрации  Чкаловского     сельского  поселения  Спасского  муниципального  района  Приморского  края от  11.12.2012  №  107 «О  проверке  достоверности  и  полноты  сведений,    представляемых  гражданами,   претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы  в  администрации Чкаловского  сельского  поселения,  муниципальными  служащими  и  соблюдения  муниципальными  служащими  связанных  с  муниципальной  службой  ограничений  и  запретов»

В  соответствии  с  пунктом  6  статьи  15   Федерального  закона  от  02  марта  2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  постановление  Губернатора  Приморского  края  от  10.07.2012 № 49-пг «Об   утверждении  Положения «О проверке  достоверности  и  полноты  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера, представляемых  гражданами,  претендующими   на  замещение  должностей   муниципальной  службы,  муниципальными  служащими,   замещающими  указанные  должности,   Устава    Чкаловского  сельского  поселения,   экспертного  заключения  правового   департамента  Администрации  Приморского  края   от  18.01.2013   № 41-эз

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление   администрации  Чкаловского     сельского  поселения  Спасского  муниципального  района  Приморского  края   от 11.12.2012 № 107   №  107  «О  проверке  достоверности  и  полноты  сведений,    представляемых  гражданами,   претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы  в  администрации Чкаловского  сельского  поселения,  муниципальными  служащими,  и  соблюдения  муниципальными  служащими  связанных  с  муниципальной  службой  ограничений  и  запретов»      отменить,   так  как   принято  с  превышением   пределов   полномочий.
2.  Настоящее  постановление   опубликовать  в   официальном   печатном органе   Чкаловского  сельского  поселения  газете  «Родные  просторы».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  администрации

Чкаловского   сельского  поселения                                                               В.Н. Трусов